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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI SEÇİMLERİMİZİ BİRLİK VE BERABERLİK 

İÇERİSİNDE, DEMOKRATİK BİR ŞÖLEN HAVASINDA TAMAMLADIK. 

Ülkemizin en köklü Ticaret ve Sanayi Odalarından biri olan ZTSO’nun 103 yıllık tarihine yakışan bir atmosferde 

gerçekleşen seçimlerde üyelerimiz projelerimizin etrafında bütünleşmiş; seçimlerin sonucunda kazanan sanayicimiz, 

tüccarımız ve Zonguldak olmuştur.  

Meclis ve meslek komitesi üyesi olarak seçilen üyelerimizi kutluyor, seçimlere katılan tüm üyelerimize teşekkür ediyorum.  

Yeni dönemde, ‘’Yeniden Büyük Zonguldak’’ şiarıyla,  2.700’ü aşkın üyemizden aldığımız güçle kent ekonomisine değer 

katan proje ve çalışmalarımıza hep birlikte devam edeceğiz. Birlik ve beraberliğimiz daim olsun. 

"Biliyorsunuz Türkiye’deki odalarımız ve borsalarımız da dört yılda bir organ seçimleri yapılır. Biz de ilçe Seçim kurulu 

ile görüşerek tüm hazırlıklarımızı tamamladıktan sonra bugün itibari ile seçim sürecine başlamış olduk. Bugün 13 meslek 

Komitemizi ve 30 meclis üyemizi seçeceğiz. Saat 16:00’dan sonra bu seçim sürecini tamamlayacağız, seçim kurulu onay  

tescil süresinden sonra da Cumartesi günü meclis başkanı ve oda yönetimini seçeceğiz ve seçimleri bu şekilde tamamlamış 

olacağız. Biz Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nda geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu seçimde de huzurlu, demokratik bir 

ortamda iyi niyet, pozitif bir bakış açısıyla güzel ve rahat bir seçim süreci geçiriyoruz. Odamızın 2700 üyesine bize 

güvendikleri ve iyi bir çalışma ortamı sağladıkları için teşekkür ediyorum” dedi.  

 PROJE ÜRETMEYE VE PROJELERİ HAYATA GEÇİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası eskiden beri yol alan, liderlik eden ve vizyon oluşturmaya çalışan bir yapı. Zonguldak’ın yol haritası ile ilgili fikirler 

geliştiren, bu fikirleri projelere dönüştüren siyaset ve bürokrasi ile her zaman iyi ilişkiler içerisinde olan, üyelerimizin ve 

ilimizin ekonomisini gelişmesini düşünen bir yapı. Geçtiğimiz dönemlerde çalışmalarını başlattığımız, halen inşaatları 

süren çok güzel projelerimiz var. Organize Sanayi bölgesi çalışmalarımız var, sanayi sitesi çalışmalarımız var. Seçim 

sürecini tamamladıktan sonra yeni meclis ve yönetimimiz ile birlikte geleceğe dair fikirlerimizi ve vizyonumuzu ortaya 

koyacağız. Ayrıca bunları paylaşacağız. Şimdilik şunları paylaşabiliriz;   Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası bundan  önce 

olduğu gibi ilimizin ve bölgemizin ekonomisi gelişmesi için güvenilir bir aktör, vizyonu olan aktör olmayı sürdürecektir” 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı  

Metin DEMİR 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EKİM AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, her ayın ilk haftası, ilk mesai günü düzenli bir şekilde 

gerçekleştirilen aylık personel toplantısı 3 Ekim 2022 Pazartesi günü Odamız Genel Sekreteri Muharrem 

Sarıkaya'nın başkanlığında gerçekleştirildi. 

Toplantıda; 1 Ekim 2022 Cumartesi günü oda hizmet binasında ilk aşaması gerçekleşen Organ seçimleri 

değerlendirildi. Seçim sürecinin devamında yapılacak iş ve işlemler gözden geçirildi. Her yıl yapılan ve Ekim 

ayında sisteme yüklenen akreditasyon öz değerlendirmesi görüşüldü. Avrupa Yeşil Mutabakatına uyum süreci 

dahilinde yapılan iş ve işlemlerin dijital ortama taşınması ve karbon ayak izinin sıfırlanması yönünde kişisel ve 

kurumsal olarak sürece uyum sağlanması, yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve 

eğitimlere maksimum oranda katılım sağlanması , Paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, 

ticari vb. eğitimlerine oda personelinin katılım sağlaması, oda yayın organları aracılığı ile üyelerimize 

duyurulması, çalışanlar arasında diyalog, yardımlaşma ve özveri’nin önemi, Tüm Dünya nüfusu üzerinde 

etkisini gösteren gıda’ya erişim ve enerji kaynaklarını kullanmada alınabilecek tedbirler ile tasarruf odaklı 

çalışma prensipleri görüşüldü. 
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“ZONGULDAK GÜNLERİ ETKİNLİĞİ” NİN İKİNCİSİ 27 – 30 EKİM TARİHLERİ ARASINDA 

İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞECEK. 

 

Zonguldak Dernekleri Federasyonu (ZONDEF) Genel Başkanı Ziya Öncan beraberinde ZONDEF Genel 

Başkan Yardımcısı Mesut Koca ve ZONDEF Kurucu Başkanı Ali Rıza Kiremitçi ile birlikte Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 

Ziyarette; 27-30 Ekim 2022 Tarihleri arasında İstanbul/ Maltepe Sahili Etkinlik Alanında düzenlenecek olan “2. 

Zonguldak Günleri" etkinliği ile ilgili istişarelerde bulunuldu. 2. Zonguldak Günleri etkinliğinde stant açarak yer 

almak isteyen oda üyelerine duyurulması konuşularak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile ZONDEF 

arasında yapılabilecek muhtemel iş birlikleri görüşüldü. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Geçen yıl aralık ayında gerçekleşen 

1. Zonguldak Günleri etkinliği, yoğun iştirakçi ve ziyaretçiler ile birlikte bir şölen havasında gerçekleşmişti. Bu 

yıl etkinlik hazırlık aşaması daha iyi yapılarak Zonguldakımızın değerlerinin, turizm potansiyalinin ve yöresel 

ürünlerinin tüm ziyaretçilere detaylıca anlatılacağı bir organizasyon olacak. Başta İlgili tüm üyelerimizi bu 

etkinlikte stant açarak ilimizin tanıtımına katkı sağlamaya, İstanbul’da yaşayan tüm Zonguldaklı 

hemşerilerimizi ve tüm vatandaşlarımızı ziyaretleri ile destek olmaya davet ediyorum “dedi. 
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ZMTAL PROTOKOL YÜRÜTME KURULU EKİM AYI TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE 

SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI. 

 

Milli Eğitim Bakanlığı ( MEB ) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB ) arasında imzalanan Mesleki 

Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO )’nın proje okulu olan 

Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi ( ZMTAL ) protokol yürütme kurulu toplantısı Zonguldak Ticaret 

ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapıldı. 

Toplantıda, ZMTAL' e 2022 – 2023 eğitim-öğretim yılında kayıt yaptıran öğrencilerin durumu, kontenjan 

dolulukları, öğretmen kadro durumu ile 2022 – 2023 eğitim-öğretim yılında öğrencilere verilecek burslar, 

sağlanacak staj imkânları, işe girişte öncelik sağlanması, atölyelerde işletmelere parça başı üretim konuları ve 

ihtiyacı olan öğrencilere yapılacak eğitim yardımları görüşüldü. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; '' Protokol Yürütme Kurulu Olarak 

proje okulumuz olan ZMTAL 'e 2022 – 2023 eğitim-öğretim yılında kayıt yaptıran öğrencilerin durumunu, 

kontenjan doluluklarını, öğretmen kadro durumunu 2022 – 2023 eğitim-öğretim yılında öğrencilere verilecek 

bursları, sağlanacak staj imkânlarını, işe girişte üyelerimiz tarafından mezunlarımıza öncelik sağlanmasını, Okul 

atölyelerinde öğrencilerimiz tarafından işletmelere parça başı üretim yapılması konularını ve ihtiyacı olan 

öğrencilere yapılacak eğitim yardımlarını görüştük. Okulumuza 2022 – 2023 eğitim-öğretim yılında 222 öğrenci 

yeni kayıt yaptırdı. Halen 804 öğrenci öğrenim görüyor. Okulumuzun mevcut başarılı öğrencilerini ve 2022 – 

2023 eğitim-öğretim yılında kayıt yaptıran başarılı öğrencilerini desteklemeye devam edeceğiz'' dedi. 
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ODAMIZ ÜYELERİNE YÖNELİK DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

 

Ticaret Bakanlığı ile Birliğimiz koordinasyonunda ve Türkiye İhracatçılar Meclisi işbirliğiyle Odamız üyelerine 

yönelik olarak her yıl düzenlenen "Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri" bu yıl da gerçekleştirildi. 4-5 Ekim 

2022 tarihlerinde İstanbul İhracatçı Birlikleri teknik altyapısı kullanılarak video konferans yöntemiyle 

gerçekleştirilen seminerlere, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut 

Kayahan, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamız Çalışanları, Odamıza üye işletmeler, Kadın ve 

Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar.  

Seminerlerde katılımcılar, İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları (Mal İhracatı): Türk Ürünlerinin Yurtdışında 

Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY’nin Desteklenmesi ile Yurt Dışı Birim 

Marka ve Tasarım Destekleri, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi, Pazar Araştırması ve 

Pazara Giriş Desteği, Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi, Küresel Tedarik Zinciri Yetkinlik Projeleri, Fuar 

Destekleri, İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları (Hizmet Sektörleri İhracatı)- 5448 sayılı Hizmet İhracatının 

Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Karar ve 2564 Sayılı Döviz Kazandırıcı Hizmet 

Sektörleri Markalaşma Destekleri, 5447 sayılı Türkiye Bilişim Sektörünün Uluslararasılaşması ve E-Turquality 

(Bilişimin Yıldızları) Programı, 5449 sayılı Yurtdışı Lojistik Dağıtım Ağlarının Desteklenmesi Hakkında Karar, 

Kanada (Kanada Pazarına İhraç İmkanları), İthalatta Ticaret Politikası Önlemleri, Pazara Giriş Engelleri ve 

Çözüm Yolları, Türk EXİMBANK İhracat Kredi Sigorta ve Garanti Programları, Ticaret Bakanlığı Kolay 

İhracat Platformu ve E- Ticaret / E-İhracat Uygulamaları konularında bilgilendirildiler. 

 

                 
 

                      
 

 
 

   

 

 



2022/10 

 

 
    7 / 54 

  ZONGULDAK TİCARET 

 VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

 

 

 
ODAMIZ 2018-2022 DÖNEMİ SON YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YÖNETİM KURULU 

BAŞKANIMIZ METİN DEMİR BAŞKANLIĞINDA YAPILDI. 

 

Toplantı sonrasında 2018-2022 Döneminde Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapan 

Necmi Abay'a Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir tarafından teşekkür plaketi verildi. 
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DEVA PARTİSİ ZONGULDAK İL VE MERKEZ İLÇE TEŞKİLATI ODAMIZ YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ. 

 

Deva Partisi Zonguldak İl Başkanı Fatih Keleş, Merkez İlçe Başkanı Umut Metin beraberinde İl ve İlçe yönetim 

kurulu üyeleri ile birlikte Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Odamız Genel 

Sekreteri Muharrem Sarıkaya hazır bulundu.  

Heyet ziyarette ; Deva Partisi İl Başkanlığınca yapılmakta olan faaliyet ve çalışmalar hakkında bilgiler verdi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODAMIZIN 1 EKİM 2022 TARİHİNDE YAPILAN VE 6 EKİM 

2022 TARİHİNDE KESİNLEŞEN SEÇİM SONUÇLARI SONRASINDA, MESLEK KOMİTELERİMİZ EN 

YAŞLI ÜYELERİNİN BAŞKANLIĞINDA TOPLANARAK SEÇİMLE GÖREV DAĞILIMI YAPTILAR. 

 

                 
 

 

 
Metin DEMİR, ZTSO'da Yeniden Başkan Seçildi 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nda (ZTSO) seçim süreci tamamlandı. Bugün gerçekleştirilen seçimlerde Başkan Metin Demir 
ve Yönetim Kurulu, ZTSO Meclis Üyelerinin tamamının desteğini aldı. 
ZTSO'da, tek liste ile gidilen seçimde Metin Demir Başkanlığındaki Yönetim Kurulu Ayşen Orhan, Batuhan Uludüz, Edibe Keleş 
Gürol, Hamdi Öztürk, Lütfiye Zilan Cenk, Mustafa Özkan, Yücel Mercimek, Zeki Tosun'dan oluştu. 
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ZTSO'NUN MECLİS BAŞKANLIĞI GÖREVİNE YENİDEN ZAFER SAĞLAM SEÇİLİRKEN BAŞKAN 

YARDIMCILARI ÖMER FARUK YILDIZ VE VAHDET VELİOĞLU OLDU. AYŞEGÜL PAPİLA KATİP 

ÜYE OLARAK SEÇİLDİ. 

 
ZTSO Disiplin Kurulu Üyeliklerine Erdal Mercimek, Mehmet Ali Güldaş, Çetin Çelik, Fahri Zengin, Muhterem 

Sayılı ve Serkan Aycı seçildiler. 

Oda hizmet binası’nda gerçekleştirilen seçimlerin ardından konuşan ZTSO Yönetim Kurulu Metin Demir, 

“2018-2022 çalışma dönemimizde ortak akıl ile hareket ederek İlimizin ve Ülkemizin önünü açacak bir çok 

projeyi hayata geçirdik. Dünyada ve ülkemizde yaşanan hiç hesap edilmeyen zorluklara rağmen geride 

bıraktığımız 4 yılı İlimizde sektörel çeşitliliğin sağlanmasına, istihdamın artırılmasına yönelik projelerle etkin 

ve verimli bir şekilde tamamladık. ‘’Yeniden büyük Zonguldak’’ vizyonumuzu destekleyen tüm üyelerimiz 

başta olmak üzere, birlikte bugüne kadar görev yaptığımız tüm yönetim kurulu ve meclis üyelerimiz ile komite 

yönetimlerimize şükranlarımı sunuyorum. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yeni yönetimi olarak, yeni dönemde de ortak aklı hakim kılarak 103 Yıllık 

birikimimizle, köklü tarihimizin bizlere yüklediği sorumlulukla İlimiz Zonguldak’ın her açıdan daha yaşanabilir 

bir şehir olması için çalışmaya devam edeceğiz.  

Zonguldak’ ın geleceğine yönelik proje ve stratejilerimiz hazır; “Yeniden Büyük Zonguldak’’ şiarıyla görev 

üstlenen yönetim kurulu, meclis ve meslek komitesi üyesi arkadaşlarımızla birlikte Zonguldağın geleceğini 

birlikte inşa edeceğiz. İnisiyatif alan, çözüm üreten, aktif, yapıcı ve yönlendirici bir anlayışla görev yapacak 

komite, meclis ve yönetim kurulu üyelerimize bu yeni dönemde başarılar diliyorum’’ dedi. 
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ZONGULDAK LİMANLARI ÇALIŞTAYI YAPILACAK. 
 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Ereğli Meslek Yüksekokulu, Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Öğretim 

Görevlileri Barış Demir, Hacı Mehmet Kurt, Yunus Pala ve Metin Danış Zonguldak Limanları Çalıştayı 

kapsamında, ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret ettiler. Ziyarette ZTSO Genel Sekreteri 

Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ''Zonguldak Limanlarının mevcut 

durumu, gelişim potansiyeli ile limanların İlimizin, Bölgemizin, Ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişimine 

katıklarının istişare edileceği bir çalıştayı Üniversitemiz ve diğer paydaşlarımızla birlikte organize ediyoruz. Bu 

bağlamda Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Ereğli Meslek Yüksekokulu'ndan öğretim üyelerimizle 

çalıştayın yol haritasını değerlendirdik. İlimiz için çok faydalı sonuçların ortaya çıkacağına inandığım bu 

çalıştaya vermiş oldukları katkılar için başta Rektörümüz Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Hakan Kutoğlu olmak üzere hocalarımıza teşekkür ediyorum'' dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YENİ YÖNETİMİ VALİ MUSTAFA TUTULMAZ’A 

NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDU. 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ile 

Meclis Üyeleri; Ayşen Orhan, Ayşegül Papila, Mustafa Özkan, Hamdi Öztürk, Ömer Faruk Yıldız, Şükrü 

Velioğlu, Abdulbaki Gökçek, Süleyman Öztürk, Muhammet Yazıcı, Fırat Birkan, Mehmet Özbayram, Murat 

Uzun, Levent Sürmen ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz’a nezaket 

ziyaretinde bulundu. 

Ziyarette her bir meclis üyesi kendisini tanıtarak iştigal ettiği iş ile ilgili olarak Vali Tutulmaz’ı bilgilendirdi. 

Vali Tutulmaz; “Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yeni yönetimini kutlayarak, Zonguldak Ekonomisini 

büyütmek için hepinize çok iş düşüyor. Filyos Projesi gerçekleşiyor. Devlet olarak altyapıya yönelik tüm 

hazırlıkları yapıyoruz. Devlet – Özel Sektör İşbirliği ile geleceği planlamalıyız. Bundan önce olduğu gibi 

bundan sonra da işbirliğimizi sürdüreceğiz ” dedi.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Nazik kabulleriniz için çok teşekkür 

ederim. Zonguldak iş dünyasının çatı kuruluşu olarak buradayız. Her bir meclis üyemiz alanında başarılı olmuş, 

Zonguldak’ın geleceğine inanmış, Zonguldak ekonomisini büyütmek için gayret içinde olmuştur. Sizin 

liderliğinizde Devlet – Özel Sektör işbirliğimiz artarak devam edecektir. Zonguldak’ın ekonomisini, ticaretini, 

büyütmek, istihdamını artırmak için tüm gücümüzle çalışacağız “ dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BERABERİNDE MECLİS BAŞKANI ZAFER 

SAĞLAM VE GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA İLE BİRLİKTE KDZ.EREĞLİ TİCARET VE 

SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde, Meclis Başkanı Zafer 

Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Arslan Keleş’i ziyaret etti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberindeki heyet; 01.10.2022 

cumartesi günü yapılan oda organ seçimlerinden galip çıkarak, yeniden oluşan Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi 

Odası yeni dönem Yönetim ve Meclisinden oluşan, Meclis Başkanı Tasin Tanyıldız Meclis Başkan yardımcısı 

Zeynep Güven, Meclis Katibi Okan Duru, Yönetim Kurulu Üyeleri, Ali Özkan, Serdar Bakkaloğlu, Mete 

Yazıcı, Cem Gül, Meclis Üyeleri Şemsi Durdu, Cenk Koşun, Hüseyin Tatlıbaş, Meslek Komite Üyeleri Taha 

Kuyumcuoğlu ve Cevdet Demircan tarafından karşılandı. 

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Bugüne kadar birlikte görev 

yaptığımız süreç içerisinde Zonguldak ve ilçelerimizin gelişmesi, yeni yatırımların hayata geçirilmesi 

noktasında birçok projede ortak hareket ettik. Bu sayede Kdz. Ereğli’de önemli işlere imza atıldı. Halen takibini 

yaptığımız, üzerinde durduğumuz birçok proje var. Bu projelerin hayata geçirilmesi noktasında bugüne kadar 

olduğu gibi bundan sonrada Zonguldak İli Ticaret ve Sanayi Odaları olarak, birlikte hareket edecek, akla akıl 

katma yöntemi ile çalışmalarımızı yapacak ve Güç birliği yaparak projelerimizi hayata geçireceğiz. Yeni 

dönemde Sayın Keleş 'e ve ekibine görevinde başarılar diliyorum” dedi.  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Arslan Keleş; “Beraber çalışmaktan mutluluk duyuyorum. Yakaladığımız uyum ve sinerji ile bundan sonra ki 

süreçte de devam eden projelerin tamamlanması noktasında yine beraber hareket edeceğiz. Zonguldak Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir ve ekibine ziyaretlerinden dolayı teşekkür 

ediyorum. Başkanımız Demir ve ekibine yeni dönemde başarılar diliyorum “ dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BERABERİNDE MECLİS BAŞKANI ZAFER 

SAĞLAM VE GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA İLE BİRLİKTE ALAPLI TİCARET VE 

SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ. 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde, Meclis Başkanı Zafer 

Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Recep Ocak’ı ziyaret etti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberindeki heyet; 01.10.2022 

cumartesi günü yapılan oda organ seçimlerinden galip çıkarak, yeniden oluşan Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası 

yeni dönem Meclis ve yönetim kurulu üyeleri olan Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Meclis Başkanı 

Nedim Kaplancan ve Meclis Üyeleri tarafından karşılandı. 

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Bugüne kadar birlikte görev 

yaptığımız süreç içerisinde Zonguldak ve ilçelerimizin gelişmesi, yeni yatırımların hayata geçirilmesi 

noktasında birçok projede ortak hareket ettik. Halen takibini yaptığımız, üzerinde durduğumuz birçok proje var. 

Bu dönemde de iş birliğimiz aratarak devam edecek. Başladığımız işler bu dönemde ete kemiğe bürünecek ve 

meyvelerini toplayacağız. Yeni dönemde Sayın Recep Ocak ve ekibine görevinde başarılar diliyorum” dedi.  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep 

Ocak; “ Ziyaretlerinden dolayı Sayın Başkanıma teşekkür ederim. Bilgi, birikim ve tecrübelerimiz ile Bölgemiz, 

İlimiz ve İlçemiz için var gücümüzle çalışmaya kaldığımız devam edeceğiz. Yeni dönemde Başkanımız Metin 

Demir ve ekibine başarılar diliyorum “ dedi. 

 
 

 

 

                        
 

                                                                                      

 

 

 
 

 

 

 



2022/10 

 

 
    15 / 54 

  ZONGULDAK TİCARET 

 VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

 

 

 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BERABERİNDE MECLİS BAŞKANI ZAFER 

SAĞLAM VE GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA İLE BİRLİKTE AKÇAKOCA TİCARET VE 

SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde, Meclis Başkanı Zafer 

Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı M.Nazım Pazvant’ı ziyaret etti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberindeki heyet; Akçakoca 

Ticaret ve Sanayi Odası yeni dönem Meclis ve yönetim kurulu üyeleri olan Yönetim Kurulu Başkanı M.Nazım 

Pazvant ve Meclis Üyeleri tarafından karşılandı. 

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Misafirperverliklerinden dolayı 

Sayın Başkan M.Nazım Pazvant’a teşekkür ederim. Hep birlikte Bölgemiz için gayretle çalışmaya devam 

edeceğiz. Yeni dönemin kendilerine ve Akçakoca İş dünyasına hayırlı olmasını diliyorum. dedi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

M.Nazım Pazvant ; “ Ziyaretlerinden dolayı Sayın Başkanıma teşekkür ederim. Yeni dönemde Başkanımız 

Metin Demir ve ekibine başarılar diliyorum “dedi. 
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ZONGULDAK ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ  

BAŞKANI MUHARREM COŞKUN ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ 

ZİYARET ETTİ. 

Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Muharrem Coşkun berberinde, Zonguldak Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği Avrupa Koordinatörü Hayriye Kökcam ve Koordinatör Yardımcısı Şeyda Erdaş ile 

birlikte Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti.  

Ziyarette; Birlik başkanı Çoşkun, Yeni dönemde Odamız Yönetim kurulu Başkanı Metin Demir’e ve 

yönetimine başarılar diledi. ZESOB ve ZTSO iş birliğinde yapılabilecek muhtemel iş birlikleri istişare edildi. 

Başkan Demir; Ziyaretlerinden dolayı ZESOB Başkanımız Muharrem Coşkun’a ve ekibine teşekkür ederim 

dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİNDE 

TEMASLARDA BULUNDU. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Milliyetçi Hareket Partisi Merkez 

Yönetim Kurulu Üyesi Murat Kotra, Milliyetçi Hareket Partisi Zonguldak İl Başkanı İ.Varol Demirköse, 

Milliyetçi Hareket Partisi İl Yönetim Kurulu Üyesi Saruhan Çınar ve Rödövanslı Saha İşletmecisi Alaattin 

Kurnaz ile birlikte Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkan Vekili Sakarya Milletvekili Muhammed Levent 

Bülbül’ü ziyaret etti. 

Ziyarette; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Rödövanslı saha işletmelerinin ek maliyet farklarının 

giderilmesi ile, ilgili kanun değişikliği talebi konularında bilgilendirmeler yaparak Grup Başkan Vekili 

Muhammed Levent Bülbül’den desteklerini istedi.  

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 

“İlimizin lokomotif sektörü olan Kömür Üretimi ile iştigal eden rödövanslı saha işletmecilerinin sorunlarını ve 

bu sorunların çözümlerini iletmek üzere, Milliyetçi Hareket Partisi Zonguldak İl Teşkilatımız ile birlikte 

Türkiye Büyük Millet Meclisimizde Anayasa Grup Başkan Vekili Muhammed Levent Bülbül’ü ziyaret ettik. 

Kendilerini detaylıca bilgilendirerek, Sorunların çözümü konusunda kendilerinden destek istedik. İl Başkanımız 

İ.Varol Demirköse’ye ve nazik kabulleri ile misafirperverliklerinden dolayı Milliyetçi Hareket Partisi Grup 

başkan Vekili Sakarya Milletvekili Muhammed Levent Bülbül’e teşekkür ederim” dedi. 

 

 

 
 

 
 



2022/10 

 

 
    18 / 54 

  ZONGULDAK TİCARET 

 VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

 

 

ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ'İNDE 

TEMASLARINA DEVAM EDİYOR. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Rödövanslı Saha 

İşletmecisi Alaattin Kurnaz ile birlikte Adalet ve Kalkınma Partisi Zonguldak Milletvekili Ahmet Çolakoğlu’nu 

ziyaret etti. 

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Öncelikle Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurumunun (EPDK) İlimizde sorunlara yol açan kararının düzeltmesi konusunda gayret ve çaba 

gösteren Zonguldak Milletvekilimiz Ahmet Çolakoğlu nezdinde tüm milletvekillerimize teşekkür ederim. Bu 

ziyaretimizde de Rödövanslı saha işletmelerinin ek maliyet farklarının giderilmesi ile, ilgili kanun değişikliği 

talebi konularında kendilerine bilgilendirmeler yaparak desteklerini istedik. Misafirperverlikleri ve 

desteklerinden dolayı kendilerine teşekkür ederim “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YENİ 

YÖNETİMİNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ. 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde Meclis Başkanı Zafer 

Sağlam, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri Hasan Hüseyin Demir ve 

Mehmet Berkan Önal ile birlikte Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah 

Başoğlu’nu ziyaret etti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberindeki heyeti; Devrek 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Meclis Başkanı Engin Kalay, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları Mustafa Çelik, Mehmet Can Ermiş, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah Oktay, 

Altay Ural Başpınar, Mehmet Kaya, Meclis Üyeleri Kasım Ofluoğlu, Hayati Demirci, Faik Mekik ve Erol 

Özkan karşıladı. 

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; '' 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odamızın yeni yönetimini kutluyorum. Bundan önce olduğu gibi bundan sonrada 

İlimiz, Bölgemiz, Ülkemiz için Devrek Ticaret ve Sanayi Odamız ile birlikte ortak projeler geliştirecek, 

çalışmalar yapacak, projelerimizi hayat geçirmek için ortak çaba sarf edeceğiz. Hep birlikte İlimizin 

ekonomisini büyütecek, istihdamını artıracağız. Genç başkanımız Abdullah Başoğlu ve ekibini kutluyor yeni 

görevlerinde başarılar diliyorum” dedi 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ÖNCEKİ DÖNEM YÖNETİM KURULU BAŞKANI HALDUN HACIKULAOĞLU’NA NEZAKET 

ZİYARETİNDE BULUNDU. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde; Meclis Başkanı Zafer 

Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Devrek Ticaret ve Sanayi Odası önceki dönem 

Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu’na nezaket ziyaretinde bulundu. 

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Önceki Dönem Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu’na, İlimiz, 

Bölgemiz, Ülkemiz için yapmış olduğumuz çalışmalarda vermiş olduğu katkılar, iş birliği ve yapıcı 

yaklaşımlarından dolayı teşekkür ediyorum. İş hayatında kendilerine başarılar diliyorum “ dedi. 
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ZONGULDAK KAHVECİLER VE LOKANTACILAR ESNAF ODASI’NDAN ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET. 

 

Zonguldak Kahveciler ve Lokantacılar Esnaf Odası Yönetim Kurulu Başkanı Alparslan Küçük beraberinde 

Genel Sekreter Damla Möray ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demir’i ziyaret ederek, yeni dönem için başarı dileklerini ve tebriklerini iletti. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YENİ YÖNETİMİNDEN TÜRKİYE ODALAR VE 

BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam, 

Meclis Başkan Yardımcısı Ömer Faruk Yıldız, Yönetim Kurulu Üyeleri; Lütfiye Zilan Cenk, Ayşen Orhan, 

Batuhan Uludüz, Mustafa Özkan, Hamdi Öztürk, Meclis Üyeleri; Ayşegül Papila, Abdulbaki Gökçek, Mustafa 

Yıldırım, Tansel Yılmaz, Fırat Birkan, Mehmet Özbayram, Levent Sürmen ve Genel Sekreter Muharrem 

Sarıkaya dan oluşan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası heyeti , Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası yönetimini tebrik ederek başarılar diledi. “ Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile her zaman uyumlu bir 

çalışma içerisinde olduk. Birlik, beraberliğinizle iyi bir örneksiniz. Zonguldak Ticaret ve sanayi Odası proje 

fabrikası gibi çalışıyor. Başarılarınızım devamını diliyorum” dedi. Ziyarete katılan üyeler kendilerini tanıtarak 

iştigal ettikleri alan ilgili olarak Başkan Hisarcıklıoğlu’nu bilgilendirdiler. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada; 

“Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak 1 Ekim itibariyle meclis üyesi seçimlerini, 8 Ekim itibariyle de 

yönetim kurulumuzu ve diğer görevlerle ilgili seçimlerimizi tamamladık. Biz gerekli gençleştirme ve takviye 

çalışmalarını da yaptık. Bu yıl 30 kişilik meclisimizde 6 kişilik bir yenilemeye giderek daha enerjik bir şekilde 

çalışmayı hedefledik. Meclis Üyelerimizin beşi Yönetim Kurulu Üyelerimizin üçü kadın oldu. Biz bu konuda 

belki Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz de en önde olan oda olabiliriz. Bu da bizim için bir gurur 

vesilesidir. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği aile ortamına yakışır şekilde, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası’nın 103 yıllık kurumsal kimliğine yakışır şekilde, hiçbir tatsızlık çıkmadan seçim sürecimizi tamamladık. 

Sonrasında M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanımızdan randevumuzu talep ederek ziyaretimizi gerçekleştirdik. 

Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. Soğulsunlar bizi kabul ettiler. Biz seçim süreçlerimizi tamamladık. 

Bundan sonraki süreçte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği genel kurulu olacak. Biz bu ziyaret vesilesiyle 

Başkanımıza genel kurul çalışmalarında da başarılar diledik. Her zaman olduğu gibi, yine yanında olacağımızı 

da arz ettik. Kabulleri için çok teşekkür ediyorum. Tüm Odalar ve Borsalar Birliği camiamıza yeni dönemin 

hayırlı olmasını diliyorum “dedi. 
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ZONDEF YÖNETİM KURULU ÜYELERİNDEN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 

ZİYARET. 

 

Zonguldak Sanayici ve İş İnsanlar Derneği Kurumsal İletişim Direktörü, Zonguldak Dernekleri Federasyonu 

Yönetim Kurulu Üyesi Metin Kara beraberinde Zonguldak Dernekleri Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi 

Şenol Kuz ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret 

ederek, yeni dönem için başarı dileklerini ve tebriklerini ilettiler. 
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ZONGULDAK VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 

ZİYARET. 

 

Zonguldak Vergi Dairesi Başkanı Halil İbrahim Temiz beraberinde vergi dairesi grup müdürleri Abdurrahman 

Kösemen ve Remzi Ocaklı ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demir’i ziyaret ederek, yeni dönem için başarı dileklerini ve tebriklerini iletti. 
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KREDİ GARANTİ FONU BÖLGE MÜDÜRÜNDEN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 

ZİYARET. 

 
Kredi Garanti Fonu Bölge Müdürü Şaban Buyan beraberinde Kredi Garanti Fonu Zonguldak Şube Müdürü 

Mehmet Ersin SALMAN ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demir’i ziyaret ederek, yeni dönem için başarı dileklerini ve tebriklerini iletti. 

Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Nezaket ziyareti esnasında KGF Bölge Müdürü Şaban Buyan ile, Oda 

üyelerimizin Kredi Garanti Fonu imkanlarından daha kolay ve etkin yararlanabilmeleri için yeni formüller ve 

yeni destekler hakkında karşılıklı istişarelerde bulundu. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BERABERİNDE MECLİS BAŞKANI ZAFER 

SAĞLAM VE GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA İLE BİRLİKTE ÇAYCUMA ESNAF VE 

SANAKARLAR ODASINI ZİYARET ETTİ. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde, Meclis Başkanı Zafer 

Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Çaycuma Esnaf ve Sanatkârlar Odası Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Bünyamin Bostancı’yı ziyaret etti. 

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir;” 

Çaycuma Esnaf ve Sanatkârlar Odası’nı ziyaret ettik. Oda Başkanımız Hayri Kandemir’in şehir dışı programları 

olması sebebi ile başkan yardımcımız Bünyamin Bostancı tarafından karşılanarak misafir edildik. Odanın 

faaliyetleri hakkında istişarelerde bulunarak, ortaklaşa yapılabilecek potansiyel çalışmalar hakkında istişarelerde 

bulunduk. Çaycuma Esnaf ve Sanatkârlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hayri Kandemir nezdinde; 

Misafirperver karşılamaları için Başkan Yardımcımız Bünyamin Bostancıya teşekkür ederim “dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BERABERİNDE MECLİS BAŞKANI ZAFER 

SAĞLAM VE GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA İLE BİRLİKTE ÇAYCUMA TİCARET VE 

SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ. 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde, Meclis Başkanı Zafer 

Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Zekai Kamitoğlu’nu ziyaret etti. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberindeki heyet; 01.10.2022 

cumartesi günü yapılan oda organ seçimleri sonrası, yeniden oluşan Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası yeni 

dönem Yönetim ve Meclis üyeleri; Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Serhat Dereli, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Özkütük, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Cevat Tan ve Yönetim Kurulu Üyesi Deniz Saraç tarafından karşılandı. 

Ziyarete ilişkin açıklama yapan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Bugüne kadar birlikte görev 

yaptığımız süreç içerisinde Zonguldak ve ilçelerimizin gelişmesi, yeni yatırımların hayata geçirilmesi 

noktasında birçok projede ortak hareket ettik. Bundan sonrada Zonguldak İli Ticaret ve Sanayi Odaları olarak, 

birlikte hareket edecek, akla akıl katma yöntemi ile çalışmalarımızı yapacak ve Güç birliği yaparak projelerimizi 

hayata geçireceğiz. Bu bağlamda önümüzdeki hafta içi Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları olarak bir araya 

gelecek, Yeni dönemde yapacağımız çalışmalar ve projeler ile ilgili iş takvimimizi oluşturacağız. Yeni dönemde 

Sayın Kamitoğlu’na ve ekibine görevinde başarılar diliyorum” dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu; Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Metin Demir ve ekibine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. 

Başkanımız Demir ve ekibine yeni dönemde başarılar diliyorum. Bu dönemde de birlikte hareket ederek inşallah 

güzel işleri imza atacağız “dedi. 
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PTT A.Ş GENEL MÜDÜRÜ HAKAN GÜLTEN, ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN 

DEMİR’E TEŞEKÜRLERİNİ İLETTİ. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın İş Ortağı olan Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi Genel 

Müdürlüğü (PTT A.Ş) ‘nin 182. Kuruluş yıldönümü münasebeti ile PTT A.Ş Genel Müdürü Hakan Gülten 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’e teşekkür mektubu ulaştırdı. Genel Müdürün Teşekkür 

mektubunu Zonguldak PTT A.Ş Başmüdürlüğü Tanıtım Pazarlama ve Satış Sorumlusu Ayşe Uzun Koçal’da 

teslim etti. Başkan Demir; “ Sayın Koçal nezdinde Genel Müdür Hakan Gülten’e teşekkür eder, çalışmalarında 

başarılar dilerim “ dedi. 
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ZONGULDAK DENİZ, TİCARET VE SANAYİ ODALARI İSTİŞARE TOPLANTISI ZONGULDAK TSO 

EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI. 
 

Zonguldak İl/İlçe Ticaret ve Sanayi Odalarının düzenli olarak gerçekleştirdiği İstişare Toplantısı Oda 

seçimlerinin tamamlanmasının ardından İMEAK Deniz Ticaret Odası Ereğli Şubesinin de katılımı ile 

26.10.2022 tarihinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşti. Toplantıya;Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz.Ereğli Ticaret ve SanayiOdası Yönetim 

Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Tasin Tanyıldız, Devrek 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Çaycuma Ticaretve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası YönetimKurulu Başkanı Recep Ocak, 

İMEAK Deniz Ticaret Odası Karadeniz Ereğli Şubesi Başkanı Oğuz Ünlüer,Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret ve SanayiOdası Genel Sekreteri Gündüz Acar, Alaplı 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan,Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Vekili 

Murat Akar ve Zonguldak Ticaret ve SanayiOdaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu katılım 

sağladı.Toplantının başlangıcında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demirtarafndan; Endüstri 4.0 Etkileri, Ab Yeşil Mutabakatı- Paris İklim Anlaşması, ABD-ÇİN Ticaret 

Savaşları,Aktif Bölgesel Çalışmalar, İK Yetkinliği Gelişimi, AR-GE, İnovasyon Ekosistemi, Yapısal 

Reformlar,Enflasyon, Dış Ticaret Açığı ve Borç Stoku, Zonguldak’ta Mevcut Sektörlerde Derinleşme, Sektörel 

Çeşitlilik, YaşamKalitesi Gelişimi, Güç Birliği ve Lobi, Zonguldak İl – İlçe Sege verileri, Güçlü Sektörler ve 

Kuruluşlar, Filyos Projesinin Bölgeye sağlayacağı Avantajlarının anlatıldığı bir sunum yapıldı. 

Sunum aşamasında ve devamında katılımcı yönetim kurulu başkanları ve genel sekreterler odalartarafından tekil 

ve ortaklaşa yürütülen projeler ile ilgili açıklamalarda bulundular. Halen devam etmekte olan Tarıma Dayalı 

İhtisas (Sera) Organize Sanayi Bölgesi, Gökçebey – Devrek OrganizeSanayi Bölgesi, Girişim Sanayi Sitesi, 

Maden Makinaları Kümelenmesi, Lojistik Merkez Projesi,Mobilyacılar Sitesi, Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Kafes 

Balıkçılığı) Projesi, Zonguldak turizm projeleridetaylı olarak istişare edildi.Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Zonguldak odaları olarak seçim süreçlerimizi tamamladık. Yeni oluşan 

yönetim kurullarımız ile çalışmalarımıza kaldığımızyerden devam ediyoruz. Yakaladığımız bu sinerji, aramıza 

yeni katılan başkanlarımızla beraber yenidönemde de devam edecek. Bugün yeni dönemin ilk istişare 

toplantısını yaptık. Devam eden projelerimizin son durumlarını gözden geçirdik. Önümüzdeki dönemde hangi 

projeler gündeme gelebilir istişare ettik. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin Başkanı M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun içselleştirdiği ve hepimize örnek olarak uyguladığı istişare kültürünü bizde il ve ilçe oda 

yöneticileri olarak İlimizde yaşatıyoruz. Bu vesile ile iş birlikleri , katılım ve katkıları için oda başkanlarımıza 

teşekkür ediyorum “dedi. 
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AK PARTİ MERKEZ İLÇE BAŞKANLIĞINDAN ZONGULDAK TSO’YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

 

AK Parti Zonguldak Merkez İlçe Başkanı Mükerrem Ayçiçek beraberindeki yönetim kurulu üyeleri ile birlikte, 

Ekim ayı başında yapılan oda seçimlerinde yeniden başkan seçilen Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Metin Demir’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.  

Heyeti Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Ayşen Orhan, Yücel Mercimek, Hamdi Öztürk ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya karşıladı.  

Yeni dönemin hayırlı olması temennilerinin devamında ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir heyete; 

Zonguldak İl – İlçe Sege verileri, Mevcut Sektörlerde Derinleşme, Zonguldak’ta Sektörel Çeşitlilik Çalışmaları, 

Yaşam Kalitesi Gelişimi Güç Birliği ve Lobi çalışmaları, Güçlü Sektörler ve Kuruluşlar, Filyos Projesinin 

Bölgeye sağlayacağı avantajlarının anlatıldığı bir sunum yaptı. Sunumun devamında Zonguldak ekonomisi ve 

sosyal yaşamının geliştirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. 

ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ‘’ İlimiz ve bölgemiz için geliştirdiğimiz projelerde, yaptığımız 

faaliyetlerde paydaşlarımızla istişare halinde olmayı önemsiyoruz. Birlikten güç doğacağını biliyoruz ve birlikte 

hareket ederek başarıyoruz. Yaptığımız çalışmalarda AK Parti Zonguldak Merkez İlçe Başkanımız Mükerrem 

Ayçiçek’ in hep desteğini ve katkılarını gördük. Nazik ziyaretleri için çok teşekkür ediyorum. Bundan sonra da 

birlikte çalışmaya ortak akılla hareket etmeye devam edeceğiz’’ dedi 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE ETKİNLİK ALANINDA 

GERÇEKLEŞEN " 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " AÇILIŞ TÖRENİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

Tüm Zonguldaklı Hemşehrimizi , İstanbul ve Farklı illerde yaşayan Gurbetçi Hemşehrimizi ve Zonguldakımızı 

yakından tanımak için tüm yurttaşlarımızı bekliyoruz.  
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE ETKİNLİK ALANINDA 

GERÇEKLEŞEN " 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " GİRİŞ ALANIMIZ DA ŞEHRİMİZİN SİMGESİ 

OLAN MADEN OCAĞI, OCAK AĞZI GİRİSİ TEMASI İLE MİSAFİRLERİMİZİ KARŞILIYORUZ. İLGİ 

GÖSTEREN HERKESE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN 

" 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " ETKİNLİĞİNDE ODA ÜYELERİMİZİN VE İLİMİZİN 

DEĞERLERİNİ TANITMAK ÜZERE AÇILAN STANTLARI GENEL SEKRETERİMİZ MUHARREM 

SARIKAYA İLE BİRLİKTE ZİYARET EDEREK KOLAYLIKLAR DİLEDİK. 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN 

" 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " ETKİNLİĞİNDE ODAMIZIN STANDINI ZİYARET EDEN 

ZONGULDAK MİLLETVEKİLİMİZ HAMDİ UÇAR VE MECLİS ÜYELERİMİZE İLGİLERİ VE 

ZİYARETLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN 

" 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " ETKİNLİĞİNDE ODAMIZIN STANDINI ZİYARET EDEN İYİ 

PARTİ İL BAŞKANI YAVUZ ERKMEN VE YÖNETİM EKİBİNE İLGİLERİ VE ZİYARETLERİNDEN 

DOLAYI TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MALTEPE ETKINLIK ALANINDA STAND 

KURAN ODA UYELERINE ZIYARETTE BULUNUYOR. 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Mustafa Özkan ile birlikte 27– 30 Ekim 2022 Tarihleri arasında İstanbul Maltepe Fuar alanında 

gerçekleşen " 2.Zonguldak Tanıtım Günleri " etkinliğinde ziyaretçilerini kabul eden odamız üyesi Çiftçiali 

Markası ile markalaşarak ilimiz ekonomisine değer katan Başarılı Kadın Girişimcimiz Ayşegül Papila’nın 

standını ziyaret ettiler. Kendileri sohbet ederek yöresel ürünlerimize rağbet olduğunu, standın açıldığı saatten 

itibaren ziyaretçisinin eksik olmadığını ziyaretçilerin satılan ürünlere ilgi gösterdiklerini öğrendiler. Kendilerine 

çalışmalarında başarılar dileriz. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MALTEPE ETKINLIK ALANINDA STAND 

KURAN ODA UYELERINE ZIYARETTE BULUNDU. 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte 27– 

30 Ekim 2022 Tarihleri arasında İstanbul Maltepe Fuar alanında gerçekleşen " 2.Zonguldak Tanıtım Günleri " 

etkinliğinde ziyaretçilerini kabul eden odamız Çoşkunoğlu Kasap Izgara Doruk Sucuk ismi ile markalaşarak 

ilimiz ekonomisine değer katan Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlimizin Başarılı İş İnsanlarından Mustafa 

Özkan’ın kurmuş olduğu standı ziyaret ettiler. Ziyaretçilerin yeme içme bölümü stantlarında hizmet veren 

Çoşkunoğlu Gıda ürünlerine ilgi gösterdiklerini öğrendiler. Kendilerine çalışmalarında başarılar dileriz. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MALTEPE ETKINLIK ALANINDA STAND 

KURAN ODA UYELERINE ZIYARETTE BULUNDU. 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte 27– 

30 Ekim 2022 Tarihleri arasında İstanbul Maltepe Fuar alanında gerçekleşen " 2.Zonguldak Tanıtım Günleri " 

etkinliğinde ziyaretçilerini kabul eden odamız üyesi Karaelmas Kadın Kooperatifi olarak ilimiz ekonomisine 

değer katan yöresel ürünlerin ön plana çıktığı standı ziyaret ettiler. Ziyaretçilerin Yöresel Ürünler bölümünde 

hizmet veren kooperatifin ürünlerine ilgi gösterdiklerini öğrendiler. Kooperatif Başkanı Sevgi Alay nezdinde 

tüm kooperatif üyelerine çalışmalarında başarılar dileriz. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MALTEPE BELEDİYESİ SOSYAL 

TESİSLERİNDE GERÇEKLEŞEN KAHVALTI PROGRAMINA KATILIM SAĞLADI. 

 

Odamız Yönetim Kurulu başkanı Metin Demir; 27 – 30 Ekim 2022 Tarihleri arasında İstanbul Maltepe Fuar 

alanında gerçekleşen " 2.Zonguldak Tanıtım Günleri " etkinlikleri kapsamında Zonguldak Dernekleri 

Federasyonu ( ZONDEF ) organizasyonu ile Maltepe Belediyesi Sosyal Tesislerinde düzenlenen kahvaltı 

programına; Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ,İlimiz Protokolü, İlgili daire müdürleri, meclis 

üyeleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte katılım 

sağladı.  

Haziruna; Kahvaltı programında İlimizde ki Özel Sektörlerin mevcut durumu, Turizm, kültür ve sosyal yaşam 

da çalışılmakta olan projeler ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının İstihdamı artırmak ve sektörel çeşitliliği 

sağlamak amacı ile çalışmakta olduğu projeler ile Endüstri 4.0 Etkileri, Ab Yeşil Mutabakatı- Paris İklim 

Anlaşması, ABD-ÇİN Ticaret Savaşları, Aktif Bölgesel Çalışmalar, İK Yetkinliği Gelişimi, AR-GE, İnovasyon 

Ekosistemi, Yapısal Reformlar, Enflasyon, Dış Ticaret Açığı ve Borç Stoku, Zonguldak’ta Mevcut Sektörlerde 

Derinleşme, Sektörel Çeşitlilik, Yaşam Kalitesi Gelişimi, Güç Birliği ve Lobi, Zonguldak İl – İlçe Sege verileri, 

Güçlü Sektörler ve Kuruluşlar, Filyos Projesinin Bölgeye sağlayacağı Avantajlarının anlatıldığı bir sunum 

gerçekleştirdi. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; " Bu 

yıl 2.gerçekleşen Zonguldak Tanıtım Günleri için İstanbul Maltepe Etkinlik alanındayız. Konserler ile 

etkinlikleri ile yöresel ürünlerimiz ve el emeği ürünlerimiz ile hemşerilerimizle buluşuyoruz. Hem hasret 

gideriyor hem de bölgemiz ve ilimizde ki gelişmeler ile ilgili kendilerini bilgilendiriyoruz. Tüm Zonguldaklı 

Hemşerilerimizi, İstanbul ve Farklı illerde yaşayan Gurbetçi Hemşerilerimizi ve Zonguldak’ımızı yakından 

tanımak için tüm yurttaşlarımızı bekliyoruz " dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 2.ZONGULDAK TANITIM GÜLERİ 

KAPSAMINDA MALTEPE ETKINLIK ALANINDA STAND KURAN KATILIMCILARA ZIYARETTE 

BULUNDU. 

 
27 – 30 Ekim 2022 Tarihleri arasında İstanbul Maltepe Fuar alanında gerçekleşen " 2.Zonguldak Tanıtım 

Günleri " kapsamında açılan Yazarlar stantlarını Genel Sekreterimiz Muharrem Sarıkaya ile birlikte ziyaret 

ederek kolaylıklar diledi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 2.ZONGULDAK TANITIM GÜLERİ 

KAPSAMINDA MALTEPE ETKINLIK ALANINDA STAND KURAN KATILIMCILARA ZIYARETTE 

BULUNDU. 

 

27 – 30 Ekim 2022 Tarihleri arasında İstanbul Maltepe Fuar alanında gerçekleşen " 2.Zonguldak Tanıtım 

Günleri " kapsamında açılan Kilimli standını Genel Sekreterimiz Muharrem Sarıkaya ile birlikte ziyaret etti. 

Kilimli Eren Enerji Teknik ve Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından imal edilerek ticarileştirme çalışmaları 

devam eden ürünlerle ilgili genç yeteneklerden bilgiler aldı. 
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27- 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE SAHİLİ ETKİNLİK ALANINDA 

GERÇEKLEŞEN " 2. ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " NDE ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI OLARAK YERİMİZDEYİZ. 

Tüm Zonguldaklı Hemşerilerimizi, İstanbul ve Farklı illerde yaşayan Gurbetçi Hemşerilerimizi ve 

Zonguldak’ımızı yakından tanımak için tüm yurttaşlarımızı bekliyoruz.  
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27- 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE SAHİLİ ETKİNLİK ALANINDA 

GERÇEKLEŞEN " 2. ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " NDE ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI OLARAK YERİMİZDEYİZ. 

 

Çocuk oyun parkımız, sürpriz çekilişlerimiz ve konserlerimiz ile haftasonunu ailece keyifli değerlendirmek 

isteyen misafirlerimizi de bekliyoruz. 
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27- 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE SAHİLİ ETKİNLİK ALANINDA 

GERÇEKLEŞEN " 2. ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " NDE ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI OLARAK YERİMİZDEYİZ. 

 

3. Gününüzde Etkinliklerimiz Yöremize ait halk oyunlarımızla devam ediyor. Hafta sonunu ailece dolu dolu 

değerlendirmek isteyen tüm misafirlerimizi bekliyoruz. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP 

TAYYİP ERDOĞAN' TEŞRİFLERİ İLE GERÇEKLEŞEN TOGG GEMLİK KAMPÜSÜ AÇILIŞ 

TÖRENİ'NE KATILIM SAĞLADI. 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN 

" 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " ETKİNLİĞİNDE ODAMIZIN STANDINI ZİYARET EDEN 

BAĞCILAR BELEDİYE BAŞKANI ABDULLAH ÖZDEMİR VE EKİBİNE İLGİLERİ VE 

ZİYARETLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN 

" 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " ETKİNLİĞİNDE ODAMIZIN STANDINI ZONGULDAK 

EMEKLİ VALİSİ TEVFİK BAŞAKAR ZİYARET ETTİ. ODAMIZ GENEL SEKRETERİ MUHARREM 

SARIKAYA İLE VALİLİKLERİ DÖNEMİNDE ZONGULDAKTA YAPILAN ÇALIŞMALAR HAKKINDA 

İSTİŞARELERDE BULUNDU. 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN 

" 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " ETKİNLİĞİNDE ODAMIZIN STANDINI ZİYARET EDEN 

ZONGULDAKLI GAZETECİ DOĞAN GÖNÜLLÜ'YE ZİYARETLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜR 

EDERİZ. 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN 

" 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " ETKİNLİĞİNDE ODAMIZIN STANDINI ZİYARET EDEN ESKİ 

DÖNEM MİLLETVEKİLLERİMİZDEN FARUK ÇATUROĞLU , AK PARTİ ZONGULDAK İL YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ MEHMET FATİH ÇAKIR VE DEĞERLİ MİSAFİRLERİMİZE ZİYARETLERİNDEN 

DOLAYI TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN 

" 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " ETKİNLİĞİNDE ODAMIZIN STANDINI ZİYARET EDEN 

ODAMIZ ÜYESİ AKSOY TEKSTİL SAHİBİ VOLKAN AKSOY VE KIYMETLİ AİLESİNE 

ZİYARETLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN 

" 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " ETKİNLİĞİNDE ODAMIZIN STANDINI ZİYARET EDEN AK 

PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE VE BERABERİNDEKİ HEYETE 

ZİYARETLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN 

" 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " ETKİNLİĞİNDE ZİYARETÇİLERİNİ KABUL EDEN ODAMIZ 

ÜYESİ YÜCEL OPTİK / MERRS İSMİ İLE MARKALAŞARAK İLİMİZ EKONOMİSİNE DEĞER KATAN 

ODAMIZ YÖNETİM KURULU ÜYESİ İLİMİZİN BAŞARILI İŞ İNSANLARINDAN YÜCEL 

MERCİMEK’İN KURMUŞ OLDUĞU STANDI ZİYARET ETTİK. 
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27 – 30 EKİM 2022 TARİHLERİ ARASINDA İSTANBUL MALTEPE FUAR ALANINDA GERÇEKLEŞEN 

" 2.ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ " ETKİNLİĞİNDE ZİYARETÇİLERİNİ KABUL EDEN ŞANLI 

ZONGULDAK KÖMÜRSPORUMUZUN STANDINI ZİYARET ETTİK. TÜM ZİYARETÇİLERİMİZİ 

ZONGULDAK KÖMÜRSPOR'UMUZUN ÜRÜNLERİNİ SATIN ALARAK DESTEK OLMAYA DAVET 

EDİYORUZ. 
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ODAMIZ ÜYESİ ÇOŞKUNOĞLU GIDA İMALAT SANAYİ FİRMA YETKİLİSİ HAKAN ÖZKAN 

ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET EDEREK SEÇİM DÖNEMİ 

SONRASI TEBRİKLERİNİ İLETTİ. 

ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 
 

 
 

 

 


